ter menendus moniz comendator de sauugal. -Frater domnus petrus nuni. -Frater iohannes dominici.

Frater Johannes iordani eapellanus domini magistri. -Frater petrus iohanni marasealcus. -Frater ste

phanus capellanus thomaris. -Frater petrus fernandi. -Frater martinus nuniz.

De laicis, gonsaluus menendi index thomaris -Joliannos barata Johannes de calazon.
Thomaz presbitor notuit. À
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ALTER

.uma no cluo

1252

Textum decerpsímus ea: uutographo excmplari quod in Publico Archivo servatur.

In nomine patris et filii et spiritus sancti Amen. Ego domnus Uincenlius Electus Egitaniensis uolo Alter res

taure (sic) atque populare : Et do uobis foro et custume de Ablantes tam presentibus quam futuris : ut duas par

tes dos caualeiros uadant en fossado, et tercia parte remaneat in castello et una uice faciant fossado in anno : Et

qui non fuerit a lïossado, pectet pro foro v solidos pro fossadeira. Et pro homicidio, pectet c solidos a palacio. El

pro casa derrota cum armas, scutosa et spadasa pectet cce solidos et septima a palatio. Et qui furlaret, pectet pro

uno nouem, et habet intentor duos quiniones et septem pars a palatio. Et qui mulier aforciaret et illa clamando

dixerit quod ab illo- est alïorciada, et ille negaret det illa auctor-gamento de tres homines tales quales ille fuerit

ille iuret cum duodecim : et si non habuerit auctorgamentog iurct ipse solus : et si non potuerit iurare, pectet ad

illam cce solidos et septima a palatio. Et testimonia mentirosa et fiel mentiroso, pecte Lx solidos, et septima a pala

tio. et duplet el auer. Et qui in concilio, aut en mercado, uel in ecclesia feriret, pecte Lx solidos, medios a pala

tio, et medios a concilio : Et de medios de concilio, septima a palacio. Et homo qui fuerit gentile, aut eredoro,

que non seat meirino. Et qui in uilla pignos amando, ct fiador, et ad montem fuerit pindrar, duplet la pendra,

et pectet Lx solidos, et septima a palatio. Et qui non fuerit a sinal de iudice, et pinos sacudiret a saion, pectet 1

solidum ad iudiee. Et qui non fuerit ad apellido caualeiros et pedones, exceptis his qui sunt in seruicio alieno,

miles pectet x solidos, et pedon v solidos ad uieinos. Et qui habueril aldea, et uno iugo de boues, et xxxxa oucs,

et uno asino, el duos leclos, comparet caualo. Et qui crebantauerit sinal cum sua mulier, pectet 1 solidum ad iu

dice. Et mulier qui lexauerit maritum suum de beneditiouesa pectet ccc solidos, el septima a palatio : Et qui le